OBECNÍ ÚŘAD BĚLOKY
zápis z veřejného zasedání zastupitelstva obce ze dne 21.10.2008

Přítomni

ing.J.Poláček,ing.L.Kozel, V.Malý, A.Riedl, F.Horák, L.Ředinová

Ověřitelé

L.Kozel,Ředinová

Program

1) Kontrola usnesení

2) Pošta

3) Poklada

4) Zápis o dílčím přezkoumání hospodaření

5) Cenová příloha firmy Regios

6) Požadavek pošty na zřízení poštovní schránky na OÚ

7) Projednání dotací na rok 2009

Jednání

1) Všechny uložené úkoly byly splněny až na veřejné osvětlení, které měl zajisti p.Malý

2) Pošta – žádost policie ČR-zbrojní průkaz pro T.Zachaře zastupitelstvo schválilo, nabídku na       odkup akcí zamítlo, exekuce pozemku bude umístěna na úřední desku, odpověď na reklamaci od firmy  Kožený vzalo na vědomí s tím, že p.Horák projedná možnosti svaření tlakové kanalizace u

p.Vondráka a sjedná nápravu vzniklé závady.

3) Platby pokladnou byly zkontrolovány

4) Zpráva o dílčím přezkoumání hospodaření vyšla bez výhrad, pouze setrvává požadavek na soupisy v inventarizaci, který má být splněn do 31.12.08. V této souvislosti vyzval starosta p. Horáka aby předložil likvidační protokol o obecní míchačce a potvrzení z kovošrotu, protože míchačka byla k 31.12.2007 v inventárním zápisu a na žádném zasedaní 2008 se její likvidace neprojednávala, takže byly porušeny předpisy o inventarizaci.

5) Cenová příloha firmy Regios a navýšení ceny za svoz komunálního odpadu byla schválena.

P.Kozel do příštího zasedání připraví podklady pro stanovení výše poplatku pro občany a OZV 

o odpadech. Pí.Ředinová o psech.

6) Zastupitelstvo schválilo požadavek pošty o umístění poštovní schránky na OÚ č.p.19, protože

ten se již nenachází na č.p.48.

7)P.starosta přednesl žádost o dotaci z FOP středočeského kraje na dokončení opravy kapličky v

celkové výši 320.000;Kč. Termín odevzdání žádosti je do 31.10.2008. Dotace z POV bude projednána na příštím zastupitelstvu, termín odevzdání je 30.11.2008. Starosta navrhnul opravu obecního úřadu, p.Horák pokračování rekonstrukce chodníků.

V dalším jednání vybídl starosta p.Horáka, v rámci zapojení se do činnosti zastupitelstva, aby se ujal dořešení dopravní situace u Pupcsiků, to je aby zajistil zrcadlo správné velikosti a přijatelné ceny a jeho instalaci. Popřípadě dohodl finanční spoluúčast.Pan Horák odmítl tento úkol splnit.

Poté přečetl p.starosta žádost p.Horáka o písemné sdělení zastupitelů jeho osobě, kdy se připojí k vodovodu a kanalizaci. s tím, že jsme si slíbili, že půjdeme příkladem. P.Poláček je připojen, pí.Ředinová je připojena od 05-07, p.Riedl má hotové přípojky a připojí se až mu to dovolí finanční situace, p.Kozel vybuduje přípojky na jaře 2009, p.Malý se nevyjádřil a p.Horák se ke svým 3 domům rovněž nevyjádřil. Poté vznesl p. Horák požadavek na zkopírování veškeré dokumentace na opravu kapličky,tj. smlouvu o dílo, fakturace, údaje o firmě atp. P.starosta mu předal celý šanon k nahlédnutí a opsání si požadovaných údajů. P.Horák to odmítl s tím, že trvá na zkopírování všech listin, přestože oú nevlastní kopírku. P.starosta mu sdělil ať si tedy podá žádost, s tím že si uhradí náklady s tím spojené včetně správního poplatku za každou stránku.

USNESENÍ OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA OBCE BĚLOKY

ze dne 21.10.2008

zastupitelstvo schválilo

Žádost o poskytnutí dotace z FOP středočeského kraje v celkové výši 320.000;Kč, přičemž výše požadované dotace je 192.000;Kč na dokončení opravy kaple sv. Floriana a okolí

-zbrojní průkaz pro T.Zachře

-cenovou přílohu firmy Region o navýšení poplatku za svoz komunálního odpadu

-zřízení poštovní schránky na oú

zastupitelstvo ukládá

p.Malému- zajistit opravu veřejného osvětlení-termín-co nejdříve

p.Horákovi- zajistit opravu závady na kanalizační přípojce  (prodloužení dle PD, spojení elektrospojkou) u p.Vondráka-termín-co nejdříve

p.Kozlovi- připravit podklady pro stanovení poplatku za svoz kom.odpadu-do příštího zasedání

pí.Ředinové-zakoupit pošt.schránku a zajistit její montáž ve spolupráci s p.Krásou-co nejdříve

                   -zajistit volební lístky na druhé kolo senátních voleb-22.10.

                   -KB-příkazy k úhradě, předat účetnímu-22.10.

p.Riedlovi-zajistit 2.kolo senátních voleb

p.Poláčkovi-zkompletovat žádost o dotaci z FOP-co nejdříve

                   -připravit žádost z POV-termín-do příštího zasedání

všem zastupitelům – sledovat vývoj ve věci „Výstavba 330 RD v obci Makotřasy“, zejména veřejnou vývěsku, zápisy ze zasedání OZ a pod. OZ pověřilo starostu k zaslání dopisu příslušnému stavebnímu úřadu, v němž obec Běloky požádá o zařazení mezi účastníky všech řízení ve věci uvedené stavby.

zastupitelstvo bere na vědomí

Zprávu o dílčím přezkoumání hospodaření obce z 8.10.2008

To, že pan Horák po opětovné výzvě starosty ke vzdání se výkonu svého mandátu zastupitele, toto odmítl. Svými neustálými osobními výpady proti ostatním vytváří na zasedání nesnesitelnou atmosféru. Řadou obstrukcí, nesmyslných požadavků a osobních výlevů jednání zdržuje a není ochoten přijímat od starosty úkoly.

ověřitelé………………………                          starosta obce…………………………………..

             ……………………….

